KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Grudnia 1870.

Czwartek.

Dnia 10 (22) Grudnia 1870.

Rano zimna st. 12, w poł: zimna st. 13.
Wysokość wody st. 9 c. 1 (Ubywa).Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca o g. 8 m. 9
Zachód „ „ 3 „ 48

Jutro, Śtej Wiktorji P. M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

— *Najwyżej zatwierdzona uchwała a prawach do emerytury urzędników służących w policji i w zarządzie miejskim w Warszawie.* Komitet do spraw Królestwa Polskiego, na posiedzeniu z 20-go października 1870 roku, roztrząsając: 1) postanowienie komitetu urządzającego, objęte protokołem tegoż komitetu z 29 maja (10 czerwca) 1870 roku (art. 3031), o rozciągnięciu mocy Najwyższego rozkazu z 31-go maja 1868 roku do urzędników służących w policji i w zarządzie miejskim w Warszawie, i 2) opinię w tym przedmiocie zarządzającego ministerstwem skarbu.

na ubogich; 2-gie miejsce kop. 25, 3-cie miejsce kop. 15.

(3-0)

- 10,104 -

TEATR WIELKI.

Jutro: **L'Africana** (Opera Włoska, abonament zawieszony).

TEATR ROZMAITOŚĆ.

Dziś: **Żydzi.**

Jutr: **Zbudziło się w niej serce.** - **Partja Pikiety.** **Przysięga Horacego.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 10 (22) grudnia 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 47
Dukaty Hol. rs. -- k. -- rs. 3 k. 70
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.) 92 1 91 51
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 89 34 89 1
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 87 67 87 17
Listy Zastawne miasta Warszawy 83 50 83 --
Oblig.